

ח' שבט תש"פ  
03 פברואר 2020

לכבוד: עו"ד אלעד מן – יועמ"ש עמותת הצלחה

בדואר אלקטרוני: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

**הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 – החלטת הממונה**

סימוכין: פנייתך מספר 49758 מיום 4.9.14

1. בפנייתך שבסימוכין (להלן: "הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") את המידע המפורט להלן:

"נבקש לקבל את כלל העתקי הפניות והשאליות שהוגשו בשלושת החודשים האחרונים (יוני עד אוגוסט 2014) לאגף הדוברות" במשרד התקשורת והתשובות שניתנו להן.

2. לאחר בדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד, הנני מתכבד להשיבך כדלקמן:

א. נערכה ישיבה באגף הדוברות של המשרד ובמהלכה נוצר קשר טלפוני עם דר' יחיאל שבי שלימים היה בתפקיד הדובר ("הדובר") בתקופה לגביה מתייחסת הפנייה, בעקבות ישיבה זו הגעתי להחלטה לדחות באופן חלקי את בקשתך, ולהעביר לידך רק רשימה של הפניות המבוקשות הכוללת את שם הגוף הפונה, נושא הפניה, מועד הפניה ומועד התשובה שנתן הדובר לפניה, וזאת מן הנימוקים הבאים:

ב. הדובר הביע חששות כבדים לעניין חשיפת שמות העיתונאים ופירוט פניותיהם והתשובות שנתן להם שמא החשיפה עשויה להניא עיתונאים מלבקש מידע מהדובר דבר אשר עלול להוביל להעדפת ערוצים בלתי פורמאליים על פני פנייה אליו דבר שיגרום לפגיעה בעבודתו ולשיבוש תפקודו בהתאם לחריג שבסעיף 9(ב)(1) לחוק.

ג. נוסף על כך הסביר הדובר כי בינו לבין העיתונאים מתפתחת מערכת של יחסי אמון מיוחדת המבטיחה את זרימת המידע והמסמכים תוך ציפייה לדיסקרטיות הדדית מסוימת, ולכן חשיפת שמות העיתונאים ופירוט פניותיהם והתשובות שנתן להם, עשויה להביא לפגיעה במערכת היחסים ביניהם ובכך לגרום לפגיעה בהמשך זרימת המידע בינם לבין הדובר בהתאם לחריג שבסעיף 9(ב)(7) לחוק.

ד. יודגש כי העיכוב במתן המענה לפניה ישנה זו נבע מהמתנה להנחיות משרד המשפטים אשר התקבלה לאחרונה, והחלטה זו הולמת אותה, משכך, מצ"ב רשימת הפניות בחלוקה לחודשים כפי שביקשת.

3. כנגד החלטתנו זו הנך רשאי להגיש עתירה מנהלית בתוך 45 יום לבית המשפט לעניינים מנהליים בת"א.

4. בזאת באה על סיומה בקשה זו.

בכבוד רב,



מוניר קזמל

הממונה על יישום חוק חופש המידע  
ומרכז בכיר פיקוח צרכני

העתק: גב' דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד התקשורת



משרד התקשורת  
הממונה על יישום חוק חופש המידע

